
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Choć pogoda jest kapryśna, kalendarz wydarzeń kulturalnych w naszym mieście jest bogaty i różnorodny. W
ten weekend Kraków zaprasza na koncerty, spektakle, wystawy, spotkania z twórcami i festiwale. Sprawdź,
co dzieje się w Krakowie i wybierz coś dla siebie!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Zadbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

Zabytkowe autobusy i tramwaje znów wyjechały na ulice Krakowa

Sezon Krakowskiej Linii Muzealnej w pełni. Już dzisiaj została uruchomiona specjalna linia autobusowa
nr 522, która jest obsługiwana taborem zabytkowym. Na ulice Krakowa już tradycyjnie wyjechały
zabytkowe tramwaje na linię nr 0.

Bulwar[t] Sztuki nad Zalewem Nowohuckim

Maja Ostaszewska, Anda Rottenberg, Hania Derej, Wojciech Chmielarz, Arkadiusz Jakubik, Bartek
Kieżun, Rafał Rutkowski, to tylko część artystów i twórców, których można spotkać podczas
trwającego Bulwar[t]u Sztuki. W programie tego letniego festiwalu, organizowanego przez Teatr
Łaźnia Nowa i Domu Utopii, znalazło się blisko 100 wydarzeń kulturalnych.

„Letnie Tanie Kinobranie”

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w
Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w 8 tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal potrwa
do 28 sierpnia.

38. ULICA Festival

4 lipca rozpoczęła się 38. edycja ULICA Festival – jednego z najstarszych i najważniejszych festiwali
teatru ulicznego w Europie. Na kilka dni krakowskie place i ulice zamieniły się w sceny pełne magii,
tańca, muzyki i wzruszeń. Na drugą odsłonę festiwalu Teatr KTO zaprasza w dniach 13–15 lipca.
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30. Summer Jazz Festival

Summer Jazz Festival Kraków obchodzi w tym roku swój jubileusz. 30. edycja największego festiwalu
jazzowego w Polsce rozpoczęła się 30 czerwca i potrwa do 7 września. W ten weekend wystąpią m.in.
Mili Morena & Fortet (Kuba) czy Electric Shepherd.

Unrecognised Vol. 2 – poezja miasta w kadrach krakowskich fotografów

Siedmiu artystów, siedem spojrzeń, jedno miasto. Od soboty w Składzie Solnym zobaczyć można
wyjątkową wystawę fotografii ulicznej „Unrecognised Vol. 2 – Quiet Collisions” To wizualna opowieść o
emocjach, geometrii i poetyce miejskiej codzienności, stworzona przez fotografów z różnych kultur,
których łączy Kraków i zamiłowanie do autentycznego obrazu ulicy.

Podgórskie Letnie Koncerty

Dzisiaj w podgórskiej świątyni królować będą organy, za którymi zasiądzie Hanna Zalewska.
Zaprezentuje ona kompozycje Bacha (Pièce d'Orgue, BWV 572), Buxtehuda (Passacaglia d-moll,
BuxWV 161), Francka (Prélude, fugue et variation, op. 18) oraz Guilmanta (VIII Sonata A-dur, op. 91: I,
IV, V).

Tynieckie Recitale Organowe

Już po raz 51. powracają Tynieckie Recitale Organowe. Tegoroczna edycja potrwa do 24 sierpnia. Już
dzisiaj wystąpią: Krzysztof Musiał (organy), Magdalena Drozd (sopran) – w repertuarze m.in.
Frescobaldi, Monteverdi, Dvořák.

Dziś trening funkcjonalny w parku Zalew Nowohucki

Dzisiaj w parku Zalew Nowohucki odbędzie się kolejny bezpłatny trening funkcjonalny dla dorosłych,
organizowany w ramach projektu „Lato w Krakowie”. Początek o godz. 18.00. Obowiązują zapisy i
limit uczestników – 30 osób.

Osoby wybierające się w ten weekend do ogrodu zoologicznego, pod kopiec Kościuszki, na kąpieliska
lub do Ojcowa zachęcamy do zapoznania się z zasadami kursowania linii rekreacyjnych.
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